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
dex coz com ármario, á-
rea, vaga e lazer compl.
1.000+taxas Al 2403
cj3973

ALUGO Piratininga próx.
Colégio Gauss ótima ca-
sa 2 qts c/quintal gar vá-
rios carros T 98875-5355
Cr 9432

PIRATININGA qdra praia
2 qtos (ste) sala ampla
escritório c/arms nos
banhs ste coz, qto exter-
no, gar. ampla. Reforma-
da. Dir. proprietário c/se-
guro fiança. 97675-2758

ALUGO terreno Piratinin-
ga - Cafubá - Avenida 10
- próx. ao posto - frente
30 metros. T 98875-5355
Cr9432

ALUGA -SE casa peque-
na p/ uma Senhora sozi-
nha amb familiar. Rocha
- SG Tel: 3713-1164

ALUGO linda casa Praça
Zé Garoto 3 qtos 4 bhs 4
varandões vaga gar
churr fogão a lenha dep
empr 2 andares com fia-
dor R$ 2.000,00, Cond
fechado boa segurançaT
99963-7152/ 2577-1653.

ALUGO em Neves Casa
1ª loc 2 qts sla coz bh á-
rea serv var gar Trav. Jo-
sé Joaquim de Oliveira
114. Infs. (21)
98572-8597.
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ALUGO loja R Martibs
Torre em frente ao Hpm
Hospital da P. Militar Tel.
2622-1608  Cr. 29075

ALUGO Loja São Fran-
cisco 150m² Avenida Rui
Barbosa Tel. 98875-5355
Cr 9432

ALUGO ótimo ponto no
Centro 50m² próximo lo-
jas Americanas. Tel.
98875-5355 Cr 9432

Cel. Gomes Machado,
167 Loja 150m², proximo
de tudo frente para rua,
2 pav, 2 banheiros área,
copa  AL-7346 R$ 5.000,
00 + taxas 2714-8822
cj3973

Cel. Gomes Machado,
167 Loja 150m², proximo
de tudo frente para rua,
2 pav, 2 banheiros área,
copa  AL-7346 R$ 5.000,
00 + taxas 2714-8822
cj3973

Cel. Gomes Machado,
167 Loja 150m², proximo
de tudo frente para rua,
2 pav, 2 banheiros área,
copa  AL-7346 R$ 6.000,
00 + taxas 2714-8822
cj3973

Estr. Francisco da Cruz
Nunes, 6501- sala 258
loja no Multi Center, sala
e jirau, vitrine c/ armário,
divisória de madeira. R$
1.600 + taxas .

RUA MARIZ E

BARROS
ALUGO Loja 40m² frente
rua, escola e novo hospi-
tal, vaga de garagem, di-
reto proprietário. T
99889-4686

SALA  no centro rua leo-
poldo f.pinheiro 555/406
- centro 200 +  taxas
Al-7348 27148822
cj3973

ALUGO  1 sala Rua da
Conceição próx Niterói
Shopping prédio misto
com/res R$400,+txs
2622-1608 Cr29075

OFFICE Center ótima sa-
la 33m² recepção sala e
banheiro R$ 800+ taxas
2714-8822 AL-7194
cj3973

ÓTIMO local jto de tudo
próximo fórum novo
L.L.F.Pinheiro, 521-307
sla c/34m² 700,00+txs
2714-8822 AL-7149
cj3973

Manhattan
SEGUNDA locação! rua
gavião peixoto.124/1306
sala  ampla,com vaga,
banheiro Al-7323 R$
1.100,00+taxas
2714-8822 cj.3973

TIFFANY -
Edificio luxuoso c/ total
estrutura (sala de reuni-
ão, repouso, ginastica,
auditorio, piscina, sauna,
lobby. 2 Sala inter. 37m²
cada,  2 banh e 2 vgs,
vista livre, 3.800+taxas
2714-8822 AL-7356
CJ.3973!

LIFE CARE
CURSO de Cuidadores
de Idosos. Inscrição. Av.
Amaral Peixoto nº 300
Sla 501 Niterói. Tels.
3617-7779 / 2622-1674

HOMEM 65 anos moreno
altura 1.65 quer conhe-
cer mulher liberal c/ mais
de 50a para relaciona-
mento 98541-0131

SENHOR de 75 a-SENHOR de 75 a-SENHOR de 75 a-SENHOR de 75 a-
nos, viúvo desejanos, viúvo desejanos, viúvo desejanos, viúvo deseja
conhecer senhoraconhecer senhoraconhecer senhoraconhecer senhora
± mesma idade,± mesma idade,± mesma idade,± mesma idade,
para companhei-para companhei-para companhei-para companhei-
rismo. Tr. (21)rismo. Tr. (21)rismo. Tr. (21)rismo. Tr. (21)
98508-4857.98508-4857.98508-4857.98508-4857.

**FERNANDA**
NOVA  Equipe belissi-
mas novidades  Gatas p/
todos os gostos ac/car-
tões 2620-0693

SAMY  MASSAGEM
NOVA equipe lindas e e-
ducadas para cavalhei-
ros exigentes de bom
gosto local alto nivel ac/-
cartão T:2613-0925

SURYA / ALINE

>2719-4162<
CONHEÇA nosso espa-
ço exclusivo p/ clientes
de bom gosto e que pro-
curam um momento es-
pecial e marcante. Mas-
sagem relaxante e com-
plementos. Loc discreto.

PASTOR BELGA
VENDO filhotesVENDO filhotesVENDO filhotesVENDO filhotes
lindos pastor Bel-lindos pastor Bel-lindos pastor Bel-lindos pastor Bel-
ga Malinois, corga Malinois, corga Malinois, corga Malinois, cor
fulvo encarvoado efulvo encarvoado efulvo encarvoado efulvo encarvoado e
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